
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 405954-2011 z dnia 2011-12-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego, 5-
drzwiowego, z silnikiem benzynowym, nie uŜywanego i sprawnego technicznie - rok 
produkcji 2011 do siedziby Zamawiającego Wymagania techniczne: Kryteria dotyczące... 
Termin składania ofert: 2011-12-09  

 

Gdańsk: Dostawa samochodu osobowego 
Numer ogłoszenia: 340551 - 2011; data zamieszczenia: 21.12.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 405954 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Marynarki Polskiej 134a, 
80-865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 5207000, faks 058 5207001. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa samochodu osobowego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 
fabrycznie nowego samochodu osobowego, 5-drzwiowego, z silnikiem benzynowym, nie 
uŜywanego i sprawnego technicznie - rok produkcji 2011 do siedziby Zamawiającego 
Wymagania techniczne: Kryteria dotyczące silnika: Rodzaj silnika - benzynowy, Pojemność 
silnika nie mniej niŜ 980 cm3, Moc maksymalna: minimum 60 KM, Rodzaj paliwa: etylina, 
Skrzynia biegów manualna, Średnie zuŜycie paliwa - cykl miejski poniŜej 7,0 l/100km. 
Kryteria dotyczące nadwozia: Typ nadwozia - pięciomiejscowy, 5 drzwiowy, Lakier 
metalizowany - kolor do ustalenia po wyborze oferty, Pojemność bagaŜnika: minimum 200 l, 
Wymiary samochodu: minimalna długość 3500 mm, minimalna szerokość 1500 mm, Kryteria 
dotyczące elementów wyposaŜenia: Minimum dwie poduszki powietrzne: kierowcy i 
pasaŜera, Wspomaganie układu kierowniczego, Elektrycznie regulowane lusterka zewnętrzne, 
Minimum elektrycznie otwierane szyby przednie, Zderzaki, lusterka i klamki zewnętrzne w 
kolorze nadwozia, ABS, Centralny zamek z systemem zabezpieczającym, Alarm, Radio z 
odtwarzaczem CD/MP3 z minimum 4 głośnikami, Dodatkowy komplet kół z oponami 
letnimi. Kryteria dodatkowe: Minimum 2 lata gwarancji na silnik i podzespoły od daty 



dostawy, Minimum 3 lata na powłoki lakiernicze, Minimum 5 lat na perforację blach 
nadwozia, Zarejestrowanie pojazdu w Wydziale Komunikacji w Gdańsku, w imieniu 
Zamawiającego, Dostawa pojazdu do siedziby klienta.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe HADM PLUS Hanna Gramatowska, Rokocin 
4G, 83-200 Starogard Gdański, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35894,31 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 36408,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 36408,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 36408,00 
• Waluta:  PLN. 

 
 


